
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302019053000249

249

Nº 103, quinta-feira, 30 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002571937

Objeto: Serv.caldeir.isol.termic.pint.manut.válv
Abertura das propostas: 21/06/2019 às 14:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002562532

O processo de Modo de Disputa Aberto 7002562532 que objetiva
comprar/contratar Suporte à atividade de Manutenção TIC possui previsão de início para
em 30/05/2019 às 10:00 horas., previsão para abertura de propostas em 21/06/2019 às
16:00 horas. e previsão de data de início da disputa em 24/06/2019 às 09:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada atravésdo portal
www.petronect.com.br".

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002570739

O processo de Pregão Eletrônico 7002570739 que objetiva comprar/contratar
Mobiliário Corporativo - COI possui previsão de início para em 30/05/2019 às 07:00 horas.,
previsão para abertura de propostas em 14/06/2019 às 10:00 horas. e previsão de data de
início da disputa em 14/06/2019 às 14:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

LAZARO DE JESUS LEITE
Pregoeiro(a)

AVISO DE PRORROGAÇÃO

DE LICITAÇÃO Nº: 7002528078
Objeto: Serv Transporte Terrestre de Cargas
Abertura das propostas: 25/06/2019 às 09:00 horas
Início da disputa de preços: 25/06/2019 às 14:30 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PETROBRÁS DISTRIBUIDORA S/A

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002570942

O processo de Pregão Eletrônico 7002570942 que objetiva comprar/contratar
P004021518 - CHAVE DE FLUXO possui previsão de início para em 31/05/2019 às 10:00
horas., previsão para abertura de propostas em 11/06/2019 às 09:00 horas. e previsão de
data de início da disputa em 11/06/2019 às 09:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

EDINARDO DE AZEVEDO BARROS
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002570902

Objeto: Adequação de embarcação BARIX I
Abertura das propostas: 24/06/2019 às 11:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002572060

Objeto: Manutenção de equip de distrib combustiv
Abertura das propostas: 24/06/2019 às 10:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PETROBRAS TRANSPORTE S.A.

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002570937

O processo de Pregão Eletrônico 7002570937 que objetiva comprar/contratar
Fornecimento de Dísticos de Segurança possui previsão de início para em 30/05/2019 às
10:00 horas., previsão para abertura de propostas em 11/06/2019 às 15:00 horas. e
previsão de data de início da disputa em 12/06/2019 às 09:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

SERGIO ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002531182

O processo de Pregão Eletrônico 7002531182 que objetiva comprar/contratar
Materiais para Sinalização possui previsão de início para em 30/05/2019 às 08:00 horas.,
previsão para abertura de propostas em 10/06/2019 às 18:00 horas. e previsão de data de
início da disputa em 11/06/2019 às 09:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

CAROLINA MOREIRA MACHADO
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002571040

Objeto: Analisador KF Coulométrico
Abertura das propostas: 10/06/2019 às 16:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002545455

O processo de Pregão Eletrônico 7002545455 que objetiva comprar/contratar
Luminária possui previsão de início para em 03/06/2019 às 10:00 horas., previsão para
abertura de propostas em 10/06/2019 às 16:00 horas. e previsão de data de início da
disputa em 11/06/2019 às 09:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

NILSON PAES FERNANDES
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002571839

O processo de Pregão Eletrônico 7002571839 que objetiva comprar/contratar
Reparos Interv. Dutos e Tubulações Ind. possui previsão de início para em 31/05/2019 às
08:00 horas., previsão para abertura de propostas em 19/06/2019 às 08:00 horas. e
previsão de data de início da disputa em 19/06/2019 às 09:30 horas..

O edital, a entrega e abertura de propostas será realizada através do portal
www.petronect.com.br".

ALESSANDRA YOSHIE KITANI
Pregoeiro(a)

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 7002571947

Objeto: Vestimentas de Uso Comum
Abertura das propostas: 14/06/2019 às 15:00 horas.

A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

LICITACÃO No. 7002559321 ERRATA DO AVISO DE LICITACAO, publicado no Diário Oficial da
União n. 99, de 24.05.2019, Seção 3, página 138, relativo ao Pregão, na Forma Eletrônica
N. 7002559321, cujo objeto é Op. e transp. caminhão Munck Sudeste, conforme definido
no Edital de Licitação e seus Adendos, para alteração da abertura de propostas, que passa
a ser prevista para o dia 12/06/2019 às 12 horas e abertura de disputa no dia 13/06/2019,
às 9:30h. Onde lê-se "Comissão de Licitação", leia-se "Paula Moreira Rangel - Pregoeira".
Obs.: A consulta ao edital e o processamento da licitação serão realizados no portal
www.petronect.com.br.

PAULA MOREIRA RANGEL
Pregoeira

Ministério da Mulher, da Família e
dos Direitos Humanos

SECRETARIA EXECUTIVA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2019 - UASG 810005

Número do Contrato: 26/2018.
Processo: 08000040002201708.
PREGÃO SISPP Nº 2/2018. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 09040367000103. Contratado : P.A SONOR I Z AC AO
EIRELI -.Objeto: Prorrogação da vigência e reajuste doC ontrato 26/2018. Fundamento
Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 28/05/2019 a 27/05/2020. Valor Total: R$1.027.890,63.
Fonte: 100000000 - 2019NE800113. Data de Assinatura: 28/05/2019.

(SICON - 29/05/2019) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 810005

Número do Contrato: 18/2018.
Processo: 08000040002201708.
PREGÃO SISPP Nº 2/2018. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 11200051000183. Contratado : FULLBLESS
EVENTOS EIRELI -.Objeto: Prorrogação da vigência do Contrato nº 18/2018 por mais 12
meses. Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 17/05/2019 a 16/05/2020. Valor Total:
R$2.225.190,24. Fonte: 100000000 - 2019NE800108. Data de Assinatura: 16/05/2019.

(SICON - 29/05/2019) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 810005

Número do Contrato: 20/2018.
Processo: 08000040002201708.
PREGÃO SISPP Nº 2/2018. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 08856095000151. Contratado : CY PRODUCOES E
ORGANIZACOES DE -EVENTOS EIRELI. Objeto: Prorrogação do Contrato nº 20/2018 por mais
12 meses. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 17/05/2019 a 16/05/2020. Valor
Total: R$1.296.438,06. Fonte: 100000000 - 2019NE800110. Data de Assinatura:
16/05/2019.

(SICON - 29/05/2019) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 810005

Número do Contrato: 21/2018.
Processo: 08000040002201708.
PREGÃO SISPP Nº 2/2018. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 14022524000198. Contratado : PALACETUR
EVENTOS COMERCIO E -SERVICOS LTDA. Objeto: Prorrogação do Contrato nº 21/2018 por
mais 12 meses. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Vigência: 17/05/2019 a 16/05/2020.
Valor Total: R$1.049.999,99. Fonte: 100000000 - 2019NE800111. Data de Assinatura:
16/05/2019.

(SICON - 29/05/2019) 810005-00001-2019NE800093

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 810005

Número do Contrato: 25/2018.
Processo: 08000040002201708.
PREGÃO SISPP Nº 2/2018. Contratante: MINISTERIO DA MULHER, DA FAMILIA EDOS
DIREITOS HUMANOS. CNPJ Contratado: 09040367000103. Contratado : P.A
SONORIZACAO EIRELI -.Objeto: Prorrogação da vigência e reajuste do Contrato nº
25/2018. Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 28/05/2019 a 27/05/2020. Valor
Total: R$2.357.920,74. Fonte: 100000000 - 2019NE800112. Data de Assinatura:
28/05/2019.

(SICON - 29/05/2019) 810005-00001-2019NE800093


